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SAKER TIL BEHANDLING: 
 
 Generalforsamlingen åpnes 
 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 Godkjenning av medlemmenes stemmerett/fullmakt 
 Valg av dirigent og referent 
 Årsberetningen 
 Revidert regnskap for siste kalenderår 
 Fastsettelse av kontingent 
 Fastsettelse av slippsatser 
 Fastsettelse av lekterleie 
 Fastsettelse av leie av klubbhus  
 Innmeldte saker 
 Styrets forslag til nytt budsjett 
 Valg 
 Evt. 
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   STYRE OG UNDERKOMITEER/VERV 2015. 
  
Formann:  Pål-A. Degerud 
Styremedlemmer:   Edvard Lundegaard, Jens Djøseland, Henriette Skjæveland,                
                                   Gunnar Fossland,Tom Johnny Karoliussen, Dag Buch, Carl B. Carlsen                              
                                                                            
Vara medlemmer:   Alf Erik Martinsen 
Revisor:    Kjell Abrahamsen 
Øk. ansvarlig:  Alf Erik Martinsen 
Eskadreleder:           Oddmund Rosland 
Dokkmastere:           Edvard Lundegaard, Oddmund Rosland,                      
                                    Detlef G. Pedersen, Pål Degerud, Dag Buch 
Utleie av klubbhus: Dag Buch  
Valgkomité: Helge Hals 
Festkomité: Gunnar Fossland, Sherin Andreassen, Pål-A. Degerud,                                                                                    
                                    Victor Rylandsholm, Edvard Lundegaard 
Verkstedansvarlig: C. B. Carlsen 
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ÅRSBERETNING FRA STYRET – 2015 
 
Styret har hatt 3 styremøter i løpet av året. Økonomien i FMF er meget 
god.  
 
Det har vært avholdt snekkerace & kaperspill. Engasjementet og viljen 
til å være med på tilstelninger har også i år vært bra.  
 
FMF har inngått et samarbeid med Redningsselskapet rundt barn og 
sjøvett, og har i den forbindelse gått til innkjøp av ny Elias båt. Elias-
klubben i Farsund er reetablert, og vi har hatt stor suksess med 
opplegget rundt Elias båten. Båten har vært brukt på flere arr., både i 
Farsund og i Flekkefjord, og har «fraktet» over 800 barn i 2015. 
 
Vi har også i år avviklet den Legendariske skalldyr festen, takk til 
festkomiteen som alltid lager god stemning og flotte fester. 
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Slipp:  
Slippen har gått rimelig greit, og tallene viser et normalt driftsår.  

 
Klubbhus:  
Pågangen for å få leie klubbhuset har vært meget tilfredsstillende i 2015, og huset 
fungerer bra. Klubbhuset har fått et ordentlig ansiktsløft i 2015, med ny miksepult, ny 
terrassedør, nytt dekketøy og servise på kjøkken, ny flaggstang, nye skjørt på 
bryggeanlegget og nytt rekkverk opp fra Badehuset. Det er også satt inn ny dør i HV-
bua. Det vises for øvrig til budsjett 2016.  
 
FSF har malt flere sider av klubbhuset, og malerarbeidet ferdigstilles i 2016.  
Samarbeidet mellom klubbene fungerer bedre nå, og styret ønsker å jobbe tett med 
FSF også fremover. 
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St. Hans:  
St. Hans feiringen ble kjørt lørdag 20. juni, og båtkortesjen ble gjennomført med 
bra oppslutning av båter. Generalforsamlingen vedtok at kortesjen f.o.m. 2015 
skulle gå i ny «trasé» – fra indre havn, via gjestehavnen, ut Bjørnsundet til 
Eikvåggapet og så til Prestøy. Styrets oppfatning er at dette ble godt mottatt av 
båtfolket, og styret ønsker å videreføre dette. Festen fortsatte på Prestøy etter 
kortesjen og dagen ble feiret i god tradisjonell ånd.  
 

Sommerbåten: 
Ble en kjempesuksess for hele Farsund, og antallet båter som fulgte var intet 
annet enn imponerende. Styret takker båtfolket! 
 

Dugnad sammen med FSF: 
10-12 mann stilte for å lage skjørt på flytebrygga. Ble veldig bra. 
 

Elias båten til Farsund: 
SR-Bank sponset båten med kr 100.000,-, og vi komitéen stilte i Farsund og 
Flekkefjord på div. arrangementer i sommer. Over 800 barn ble kjørt. 
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Snekkerace:  
 

Det ble for 10. gang i FMF’s historie holdt snekkerace.  
16 båter deltok i 2015, og racet samlet flere hundre tilskuere på torvet.  
«Snekka» (Ingeborg S. Andrup) – raskeste bensinsnekke 
«Rebecka af Egersund» (Harald Gudmestad) – raskeste dieselsnekke 
«Zachen» – peneste båt 
«Terapeuta» (Kjell Rune Nakkestad) – morsomste båt & jumboplassen 
                           
Det blir stilt strenge sikkerhetskrav til båtene. 
FMF oppfordrer alle som har trebåter i å delta i dette flotte arrangement. 
En stor takk til alle sponsorer og andre bidragsytere for  premiene samt 
dykkerklubben for hjelpen! 
 

Kaperspillet: 
 

Formannen tar kontakt med kultursjef Inge Eikeland om hva som skjer 
fremover – FMF er positive til å bidra. 
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Generalsponsoravtale: 
 
FMFs generalsponsoravtale med Sparebank1 SR Bank er resignert for 2 nye 
år (t.o.m. 2017). Avtalen er god for klubben, med en fast sum på kr 30 000,- 
+ støtte på kr 5 000,- for annonsering. Styret oppfordrer medlemmene til å 
ta en uforpliktende prat med banken på Gåsholmen. 
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Inntekter: Regnskap 2014  Regnskap 2015 Budsjett 2015 

Medlemskontingent 68325,00 83900,00 80000,00 

Slippinntekter 25350,00 28600,00 25000,00 

Utleieinntekter 21250,00 50950,00 50000,00 

Utleieinntekter lekter 0,00 0,00 0,00 

Komm.adm.Brygger  0,00 0,00 0,00 

Sponsor avtale gen. sponsor 32339,00 35000,00 35000,00 

Sponsorinntekter web 6000,00 4000,00 6000,00 

Diverse inntekter (arrangement) 25011,00 43000,-* 25000,00 

Bankrenter 15911,00 10028,00 15000,00 

Leieinntekter lagring 0,00 0,00  0,00 

Inntekter tekstiler  0,00 0,00 5000,00 

Skjærgårdsparken 0,00 0,00 0,00 

Sum Inntekter 194186,00 255478,00 241000,00 

* salg mob.båt kr 22000,00 
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Utgifter  Regnskap 2014 Regnskap 2015 Budsjett 2015 

DK slipp 22952,00 4126,00 15000,00 

DK klubbhus 53762,00 54491,00 55000,00 

Investeringer klubbhus 0,00 152230,00 120000,00 

Avskrivninger brygger 35000,00 25000,00 35000,00 

Tilstelninger/møter 14239,00 26580,00 15000,00 

Kontorhold/Porto 4250,00 10658,00 5000,00 

Telefon & Internett 7496,00 14116,00 8000,00 

Avskr. profilartikler 20628,00 10000,00 0,00 

Forsikringer 14492,00 14962,00 15000,00 

Gebyrer 11868,00 13012,00 12000,00 

Reklame/annonser 
4487,00 7401,00 5000,00 

 Boksleie 
1600,00 1655,00 2500,00 

Sum Utgifter 
190774,00 334231,00 287500,00 

Resultat 3412 -78753 -46500 
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Status pr 31.12.2015 

Aktiva:    

Kontanter 0,00 

Bankinnskudd 789744,- 

Profileringsartikler 19000,- 

Utestående Sponsor, leie m.v. og forskuddsbetaling 20740,- 

Eiendom Prestøy 50000,- 

Klubbhus 300000,- 

Flytebrygge 55000,- 

Sum Aktiva 1234484,- 

Passiva:   

Leverandørgjeld 0,- 

Sum passiva 0,- 
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Fastsettelse av kontingent 
 - styrets forslag: uendret, kr 250,- (fam.) 
  - styret tar en grundig gjennomgang av medlemsregisteret 
Fastsettelse av slippsatser 
 - styrets forslag: uendret, kr 800,- (ikke medl.), kr 400,- (medl.) 
 - styret sørger for at prisene på nettsiden til enhver tid er riktige 
Fastsettelse av lekterleie 
 - styrets forslag: uendret, kr 400,- per dag 
Fastsettelse av leie av klubbhus  
 - styrets forslag:  leie for medl.         kr 2.600,- inkl. vask 750,- 
   leie for ikke medl. kr 3.100,- inkl. vask 750,- 
                                                     utleie ukedager for medl. 500,- uten vask 
   utleie ukedager for ikke-medl. 1.000,- uten vask 
   (gjelder ikke sommerferier og høytider) 
 - andre leiesatser v/spes. forespørsler avgjøres av styret 
 
 
 
                                      
                                      
                   

KONTINGENTER & SATSER (legges ut på www.fmf.as) 



 

Innmeldte saker: 
 
Konsert i Paradisbukta juli 2016 – Gunnar F. orienterer på vegne av styret. 
 
Styrets forslag til vedtak: FMF står som arrangør av hele arrangementet, som er 
datofestet til 19.06., og setter ut de delene som klubben naturlig ikke kan stå for 
selv. Styret får mandat av generalforsamlingen til å jobbe frem arrangementet, 
basert på de fremlagte tall og etter fremlagt modell. 
 
Vedtak: årsmøtet stilte seg bak styrets forslag. Det innkalles til ekstraordinær 
generalforsamling høsten 2016, for evaluering av arrangementet. 
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BUDSJETT 2016 

Inntekter: Regnskap 2015  Budsjett 2016 

Medlemskontingent 83900,00 85000,00 

Slippinntekter (inkl. lekterleie) 28600,00 25000,00 

Utleieinntekter 50950,00 60000,00 

Utleieinntekter lekter 0,00 0,00 

Elias 0,00 5000,00 

Sponsoravtale generalsponsor 35000,00 35000,00 

Sponsorinntekter web 4000,00 4000,00 

Div. inntekter/arrangementer (inkl. avskr. profilartikler) 43000,00 20000,00 

Bankrenter  10028,00 8000,00 

Leieinntekter lagring 0,00 0,00 

Inntekter tekstiler 0,00 0,00 

Konsertarrangement Paradisbukta 0,00 500000,00 

Sum Inntekter 255478,00 37000,00 
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BUDSJETT 2016 

Utgifter Regnskap 2015 Budsjett 2016 

DK slipp 4126,00 50000,00 

DK Klubbhus 54491,00 60000,00 

Investeringer klubbhus 152230,00 25000,00 

Avskrivninger brygge 25000,00 25000,00 

Tilstelninger/møter 26580,00 25000,00 

Kontorhold/porto 10658,00 10000,00 

Telefoni og internett 14116,00 10000,00 

DK Elias 0,00 5000,00 

Forsikringer 14962,00 15000,00 

Gebyrer 13012,00 10000,00 

Avskrivn. profilartikler 10000,00 10000,00 

Reklame/annonser 7401,00 5000,00 

Boksleie (p.b. 243) 1655,00 1700,00 

Sum utgifter (inkl. konsertarr. – under) 334231,00 751700,00 

Resultat -78753 -14700,00 

Konsertarrangement Paradisbukta 500000,00 



          

Valgkomiteens forslag 2016 
Funksjon Navn Ansvarsområde Kommentar 

Formann/ styreleder Pål A Degerud Alle På valg 1år 

Nestleder Dag Buch Klubbhus 

Styremedlem Oskar Lund Styremedlem På valg 2 år 

Styremedlem Gunnar Fossland Fest & aktivitet 

Styremedlem Sherin Andreassen Fest & aktivitet 

Styremedlem Carl B. Carlsen Verksted 

Styremedlem Henning Syvertsen Styremedlem På valg 2 år 

Styremedlem Jens Djøseland Web & diverse 

Varamedlem Edvard Lundegaard Slipp & eskadreleder På valg 2 år 

Varamedlem Alf Erik Martinsen Økonomidirektør 

VALG! 
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Valgkomité 
Helge Hals &  
Ellen Ludviksen På valg 2 år 
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Innspill fra årsmøtet: 
 
- Styret ble bedt om å lage et system for profilartiklene, og få fart på salget 
- Disse gjør balansen litt «oppblåst» 
- Videre må det kommuniseres (web) riktige satser 
- Telefon/kontaktinfo endres fra Ellen Ludviksen til riktig vedkommende 
- Valgkomitéen bør tilstrebe en god kjønnsmessig balanse 
- St. Hans arrangementet omdøpes til «Midtsommerfest», og arr. 18.06.2016 

 


